
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATi I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE , . 

A h a :  Rr.Resbit Collaku, Tel. 0800 W, Fax. 04 228-5 16, Ureb.wwllhdm.gov.d . I - h v  . : 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiVes dhe te femijQve 
madhore, n6 haze t6 Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "'Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tZ 
detyrimeve financiare tE t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04:2005 "PGr parandalimin e konfliktit interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9,2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
I 

PER K O ~ O L L I N  E DEKLABATES SE INTERESAVE 

I I d t l r c h i  dhe admsa 

NG b& t8 pikEs 5 tE nenit 14, te Xigjit nr.9367, daE 07.043005"PQr paranddimin e 
konfliMt tl! interesave nE ashtrimin e funhioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tG Deklarimit dhe KontroIlit t? Polsurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshErn i lLDKP4, qe tE verifikojne 
nC ti? gjitha subjektet private e poblike, brenda dhe j&ht& vendit, interesat private dhe 
detyrZmet financiare, qt ekzistojng nZ em& dhe pEr llogmrrinf time, t& bashkeshoatit /es dhe tE 














